

Årsredovisning

EKT - Energi och klimatteknik i Sverige AB

559320-2772

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Richard Lindvall
2024-07-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget utför tjänster som medför en optimerad inomhusmiljö och låga kostnader för klimattisering. I företaget erbjuds konsulttjänster samt praktiska utförande av föreslagna åtgärder. Företaget har sitt säte i Sigtuna.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2106-2112
Nettoomsättning	2 124	1 433	335
Resultat efter finansiella poster	-11	121	209
Soliditet %	29	51	64

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% med anledning av tillfälligt ökade kostnader i arbetet med verksamhetsutveckling.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	165 106	94 490
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-150 000	
- Balanseras i ny räkning		94 490	-94 490
- Årets resultat			-11 404
- Belopp vid årets utgång	100 000	109 596	-11 404

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	109 596
Årets resultat	-11 404
Summa	98 192

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	98 192
Summa	98 192

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 123 516	1 433 212
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 123 516	1 433 212
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-141 343	0
Handelsvaror	-199 694	-117 724
Övriga externa kostnader	-259 817	-161 495
Personalkostnader	-1 532 002	-1 032 525
Övriga rörelsekostnader	0	-613
Summa rörelsekostnader	-2 132 856	-1 312 357
Rörelseresultat	-9 340	120 855
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	471	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 535	-144
Summa finansiella poster	-2 064	-144
Resultat efter finansiella poster	-11 404	120 711
Resultat före skatt	-11 404	120 711
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-26 221
Årets resultat	-11 404	94 490

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	348 047	573 171
Övriga fordringar	-65	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9 980	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	357 962	573 171
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	322 532	129 599
<i>Summa kassa och bank</i>	322 532	129 599
Summa omsättningstillgångar	680 494	702 770
SUMMA TILLGÅNGAR	680 494	702 770

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	109 596	165 106
Årets resultat	-11 404	94 490
<i>Summa fritt eget kapital</i>	98 192	259 596
Summa eget kapital	198 192	359 596
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	56 959	11 347
Skatteskulder	26 221	69 802
Övriga skulder	389 122	252 025
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	482 302	343 174
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	680 494	702 770

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Sigtuna

Richard Lindvall

Richard Lindvall

2024-06-30

David Lindvall

David Lindvall

2024-06-30